ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___________________ № _______
            г. Брянск
	О внесении изменений в распределение субвенций бюджетам муниципальных районов (муници-пальных округов, городских округов) на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с Федеральным законом от 21 ноября 2022 года
№ 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», распоряжением Правительства Брянской области
от 9 октября 2023 года № 269-рп «О принятии решения о внесении изменений в сводную бюджетную роспись областного бюджета в связи
с перераспределением бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение отдельных мероприятий» Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в распределение субвенций бюджетам муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов)
на осуществление отдельных государственных полномочий Брянской области по организации проведения на территории Брянской области мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных,
их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных, в части оборудования и содержания скотомогильников (биотермических ям) и по организации мероприятий при осуществлении деятельности
по обращению с животными без владельцев согласно приложению
к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Грибанова Б.И.
Губернатор

                                                                      А.В. Богомаз
Заместитель Губернатора

Брянской области                                                                         Ю.В. Филипенко

Начальник управления ветеринарии

Брянской области                                                                       А.А. Емельяненко
Начальник отдела делопроизводства

администрации Губернатора Брянской

области и Правительства Брянской области                              Н.В. Митрошина

Главный консультант отдела ФОБУиО

Смирнова Ю.С.
66-65-84

	Приложение

к постановлению Правительства Брянской области

от __________2023 г. №____

«Таблица 3.1

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субвенций бюджетам муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) на осуществление отдельных государственных полномочий Брянской области по организации проведения на территории Брянской области мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека
и животных, в части оборудования и содержания скотомогильников (биотермических ям) и по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев

	(рублей)

	Наименование и статус муниципального образования Брянской области
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Городской округ город Брянск
	31 518 155,00
	31 518 155,00
	31 518 155,00

	Городской округ город Клинцы
	510 972,40
	510 972,40
	510 972,40

	Новозыбковский городской округ
	370 454,99
	255 486,20
	268 260,51

	Сельцовский городской округ
	510 972,40
	510 972,40
	510 972,40

	Городской округ город Фокино
	255 486,20
	255 486,20
	255 486,20

	Брасовский муниципальный район
	127 743,10
	114 968,79
	102 194,48

	Брянский муниципальный район
	1 107 188,77
	660 087,92
	596 216,37

	Выгоничский муниципальный район
	242 711,89
	127 743,10
	127 743,10

	Гордеевский муниципальный район
	127 743,10
	127 743,10
	127 743,10

	Дубровский муниципальный район
	6 030 949,45
	4 300 521,43
	2 570 093,41

	Дятьковский муниципальный район
	383 229,30
	383 229,30
	383 229,30

	Жирятинский муниципальный район
	980 182,80
	980 182,80
	980 182,80

	Жуковский муниципальный округ
	638 715,50
	664 264,12
	689 812,74

	Злынковский муниципальный район
	191 614,65
	127 743,10
	127 743,10

	Карачевский муниципальный район
	733 297,44
	630 363,10
	579 265,86

	Клетнянский муниципальный район
	63 871,55
	63 871,55
	63 871,55

	Климовский муниципальный район
	89 420,17
	89 420,17
	89 420,17

	Клинцовский муниципальный район
	212 987,07
	212 987,07
	212 987,07

	Комаричский муниципальный район
	76 645,86
	76 645,86
	76 645,86

	Красногорский муниципальный район
	63 871,55
	63 871,55
	63 871,55

	Мглинский муниципальный район
	327 955,86
	327 955,86
	327 955,86

	Навлинский муниципальный район
	243 813,39
	127 743,10
	127 743,10

	Погарский муниципальный район
	617 834,50
	617 834,50
	409 023,63

	Почепский муниципальный район
	255 486,20
	255 486,20
	255 486,20

	Рогнединский муниципальный район
	196 036,56
	196 036,56
	196 036,56

	Севский муниципальный район
	625 366,89
	307 323,30
	307 323,30

	Стародубский муниципальный округ
	281 034,82
	127 743,10
	127 743,10

	Суземский муниципальный район
	255 486,20
	255 486,20
	255 486,20

	Суражский муниципальный район
	306 583,44
	306 583,44
	306 583,44

	Трубчевский муниципальный район
	255 486,20
	255 486,20
	255 486,20

	Унечский муниципальный район
	447 100,85
	447 100,85
	447 100,85

	Итого
	48 048 398,10
	44 899 494,47
	42 870 835,41»